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KOMUNA KLIINE

ZYRA E PROKIJRIMIT

NR. )

ANEKS KONTRATE 1612018

I KONTRATA NR.O56/2018

Komuna Kline , (ne vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), qe perfaqesohet nga Z.Abaz Foniqi -
menagjer iz, Pnokurimit ne njdrdn an6;

dhe

numer Bisnesi 
(ne vazhdim "Kontraktuesi"), "me numer bisnesi me

PERFAOESUES Z. AGIM MORINA
ne andn tjetdr, jand pajtuar te lidhin njd kontrate publike pdr pune e shdnuara me poshtd:

Neni 1 L6nda
1.1 L€nda

Neni 2 Qmimi

2.1 Qmimi total i puneve eshte:

7.217.72

2.3. Kontrata do te jete konirate publike per pune sipas ofertes financiare te ofertes :

Punet ne teresijane sipas ofertes financiare te Prokurimit nr. CMIMORJA NE ANKES -
PJESEPERBERSE E KONTRATES

Punet qe do te kryhen ne baze te Planit Dinamik prej 2 dite pune,



i pdrmendur
ontraktues i k 2.2 md sip6r duhet te jete e vetmja pagesd qd
i n.nshtrohet ntraktuesit sipas kontrat6s ni ounei ie jetd , pr"re

2'5' Funet qe do te jene objeklt i kesaj pjese te kontartes do 1te jene :

-:lii: :iffJ':lJ: Ti'y-ffi:lT''l dhe/ose t6 Vesanta t6
aport pranimi one raportin oetaite men ,!T.ln 

nga mengjeri i

.Neni 3 Rendi i pd,rpar.sisd i dokumenteve td kontrat.s
3"1 Kontrata p6rb6het nga dokumentet n€ vijim:

(a) Marrdveshja e kontnatds;(b) Kushtet e Veganta te ilontrates;(c) Kushtet e peigjithsnme 
tei Kontratds;(d) Tenderi i xontiittuesit, Jure perrsmie edhe. specifikimet reknike;(e) Oferta financiare learamasa dhe parallogaria);

3'2 Dokumentet e ndryshme ;6 il;rbdjnd kontratei tonsiderohet se shpjegojn. njdra
,tJ^ [; il i! :,S JE iF ;fi mn-.n'; "; E Sffi 

p 
". 
I'H : I t; ; ; 

"i 
i n' rcIi J,' s i p a s," n o i t

Neni 4 Komunikimet



"vdrtetoj6", "miratoj "ose"vendosd "do te interpretohen ne perputhje me rrethanat,Ndonjd miratim, pajtim, certifikat€ ose vendim i iiile nuk duhei te'moihet apo vonohetpa arsye.

4'4 Kio kontratd eshtd e p6rgatitur ne..gju.hdn En6 tri origjinale,.dy prej te cilaveja ne pd r A utoriteti n Ko ntraktu es d he nyeiri gi ina'iffirontra ktuesi n.

4'5'Per menaxhim te kontrates bazuar ne nenin 81 te Lpp o4tL-42 merohet DrejtoriaKomunare e URBANTZMTT - Drejtori sipas runtsionit ,i. r_onrr.rc MARLEKU

PEi Autoritetin Kontraktues
I Komuna Kline

PEr Kontraktuesin

NNT "BURIMI'' MALISHEVE
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